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§ 113
Liikenneliikelaitoksen johtokunnan kokousajat vuonna 2021

HEL 2020-010975 T 00 00 02

Päätös

Johtokunta päätti pitää varsinaiset kokouksensa syyskaudella 2021 klo 
8:15 alkaen seuraavasti:

 2.9.
 30.9.
 28.10.
 23.11.
 2.12.

Varsinaisten kokousten lisäksi johtokunta päätti pitää iltakoulukokouk-
sia syyskaudella 2021 klo 16:00 alkaen seuraavasti:

 19.8.
 23.9.
 14.10.
 9.11.
 16.12.

Käsittely

Samalla johtokunta päätti pitää ylimääräisen kokouksen 13.8.2021 klo 
15:00.

Esittelijä
toimitusjohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Jukka Hämäläinen, hallintopäällikkö, puhelin: 310 20911

jukka.hamalainen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut
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Johtokunta päättää varsinaisista kokouksistaan kutakin kalenterivuotta 
varten erikseen ja kokoontuu ylimääräisiin kokouksiinsa puheenjohta-
jan kutsusta.

Esittelijä
toimitusjohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Jukka Hämäläinen, hallintopäällikkö, puhelin: 310 20911

jukka.hamalainen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätöshistoria

Liikenneliikelaitoksen johtokunta 15.06.2021 § 92

HEL 2020-010975 T 00 00 02

Päätös

Johtokunta päätti pitää varsinaisen kokouksensa keskiviikkona 11.8. 
klo 8:15.

12.11.2020 Ehdotuksen mukaan

29.10.2020 Pöydälle

Esittelijä
toimitusjohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Jukka Hämäläinen, hallintopäällikkö, puhelin: 310 20911

jukka.hamalainen(a)hel.fi


